1.303,02 c 
200,00 c 
200,00 c 

0,00 e 
0,00 e 

º·ºº c 
394.495,53 e 
386.761,97 e 
386.761,97 e 
386.761,97 c 

7.733,56 e 
7.733,56 c 
7.733,56 c 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DAS CONTAS DO BALANÇO PATRIMONIAL ATIVO E PASSIVO QUE TOTALIZAM O VALOR DER$ 416.353,34 (Quatrocentos e 
Dezesseis Mil, Trezentos e Cinquenta e Tres Reais e Trinta e Quatro Centavos ), CONFORME ELEMENTOS FORNECIDOS À CONTABILIDADE. 

São José dos Campos, 31 de Dezembro de 2024 

CPF. 56107 

PRESIDENTE 

ANDRE RENATO PAVAN 
CRC: 1SP185335/0-0 SP 

CPF: 15958830880 
Técnico Contábil 

Demonstração de Resultado do Exercício Folha :

[...]

3 

• Empresa 

CNPJ/CPF/CEI 

: COMUNIDADE LAR CRISTAO 

: 06996042000100 

Inscrição Estadual : 

Emissão : 31/12/2024 

Perlodo : 01/01/2024 a 31/12/2024 

RECONHECEMOS A EXATIDÃO DA PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO APRESENTANDO UM SUPERAVIT DE 7.733,56 (Sete Mil, Setecentos e Trinta e 

Três Reais e Cinquenta e Seis Centavos). CONFORME ELEMENTOS FORNECIDOS A CONTABILIDADE. 

São José dos Campos, 31 de Dezembro de 2024 

'M//~ 
ANDRE RENATO PAVAN 

CRC: 1SP185335/O-0 SP 

CPF: 15958830880 

Técnico Contábll 

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS